
ZARZĄDZENIE Nr 2278/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 października 2023 r.     

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2-5 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 

oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz uchwały Nr LXXIX/2386/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 7799)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Łodzi, zwany dalej Zespołem, działający 

na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, w składzie określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zadania Zespołu określa ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej.

2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu określa uchwała
Nr LXXIX/2386/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Łodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 2278/2023     

Prezydenta Miasta Łodzi               

Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Łodzi.

1-18) Członkowie: − Bożena Antoniak

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Dorota Dzięgielewska

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Agnieszka Jaworska

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Anna Jopek

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Katarzyna Kruszyniak

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Marzena Pajor

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Jolanta Zwolińska 

przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Piotr Łęcki

przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych;

− Małgorzata Stołanowska
przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych;

− Piotr Domański
przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Łodzi;

− Anna Zielińska
przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Łodzi;

− Aleksandra Iwańska
przedstawiciel Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;
− Beata Tatarzyńska-Zuchora

przedstawiciel Stowarzyszenia Promocji Zdrowia 

i Psychoterapii, z siedzibą w Łodzi przy 

ul. Franciszkańskiej 85;

− Aleksander Dębski
przedstawiciel Prokuratury Okręgowej w Łodzi;



− Małgorzata Czarnecka

przedstawiciel Biura Kuratora Okręgowego Sądu 

Okręgowego w Łodzi, kurator sądowy;
− Magdalena Kardas-Łabuz

przedstawiciel Biura Kuratora Okręgowego Sądu 

Okręgowego w Łodzi, kurator sądowy;
− Lucyna Kogowska

przedstawiciel Miejskiego Centrum Terapii 

i Profilaktyki Zdrowotnej im. bł. Rafała Chylińskiego 

w Łodzi;
− Wioleta Żurecka

przedstawiciel Miejskiego Centrum Terapii 

i Profilaktyki Zdrowotnej im. bł. Rafała Chylińskiego 

w Łodzi.


